PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   17.04.2017г.   № 310
          пгт. Шумячи
	О награждении Почётной грамотой  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Н.В. Тимофеевой

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 08.07.2010 г. № 106, на основании ходатайства управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Н.А. Кашанской от 12.04.2017г.

 Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Почётной грамотой Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Тимофееву Наталью Викторовну – ведущего специалиста сектора организационного обеспечения деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, за  многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи с 50-летием со дня рождения.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               А.В. Голушков

_1087894060.doc
[image: image1.png]